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Nokian Renkaat Oyj Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2024:
Uuden Nokian Renkaiden rakentaminen etenee suunnitellusti, markkina haasteellinen

Tammi-maaliskuu 2024

e Liikevaihto oli 236,6 milj. euroa (tammi—-maaliskuu 2023: 236,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla
liikevaihto nousi 1,4 %.

o Segmentit yhteensa liikevoitto oli -15,1 milj. euroa (-14,1). Liikevoitto oli -26,2 milj. euroa (-18,8).
Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,1 milj. euroa (-4,7).

e Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljdnneksen aikana negatiivisia
vaikutuksia, jotka johtivat tuotannon menetyksiin, toimitusten viivastymisiin seka
logistiikkakustannusten nousuun.

e Osakekohtainen tulos oli -0,18 euroa (-2,59).

e Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -87,3 milj. euroa (-57,6).

e Maaliskuussa Nokian Renkaiden toimitusjohtaja Jukka Moisio ilmoitti Nokian Renkaiden
hallitukselle aikomuksestaan siirtya yhtiosta eldkkeelle vuoden 2024 aikana. Hallitus on aloittanut
hanen seuraajansa etsinnan.

Ohjeistus vuodelle 2024 (ennallaan)

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden lilkkevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla seka segmentit yhteensa
liikevoiton odotetaan kasvavan merkittavasti edeltavaan vuoteen verrattuna.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

“‘Ensimmaisella vuosineljanneksella liikevaihto ja segmentit yhteensa liikevoitto olivat viime vuoden
tasolla. Auto- ja rengasmarkkina on edelleen haastava taloudellisen epavarmuuden ja alhaisen
kuluttajaluottamuksen takia. Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat lisdhaittaa
ensimmaisen vuosineljanneksen aikana. Lakkojen takia helmi—huhtikuussa menetimme yhteensa noin
kolmen viikon tuotannon Henkildautonrenkaissa ja yhden viikon tuotannon Raskaissa Renkaissa.
Poliittisten lakkojen ja Punaisenmeren kriisin negatiivinen taloudellinen vaikutus kayttokatteeseen on
noin 20 miljoonaa euroa, josta yli puolet kohdistuu ensimmaiselle neljannekselle.

Naista haasteista huolimatta jatkamme uuden Nokian Renkaiden rakentamista suunnitelmiemme
mukaisesti. Yhtiéllamme on vuonna 2024 edessa tarkeita ja mielenkiintoisia merkkipaaluja, esimerkiksi
Nokian Renkaiden luoma innovaatio, talvirengas, juhlii 90-vuotista taivaltaan. Uusi ja maailman
ensimmainen hiilidioksidipaastétdon rengastehdas Romaniassa aloittaa tuotannon, Yhdysvaltain-tehtaan
investointivaihe paattyy, ja tuomme markkinoille uusia innovatiivisia tuotteita.

Vastuullisuudessa etenemme vakain askelin. Neljanneksen aikana saimme CDP:Ita arvosanan A-
toimistamme kasvihuonekaasupaastdjen vahentamiseksi ja ilmastonmuutokseen liittyvien riskien
hillitsemiseksi. Arvosanat A ja A- kertovat, ettd organisaatio on toimissaan johtavaa tasoa. Helmikuussa
kerroimme myo6s tehneemme pitkdaikaisen ostosopimuksen kierratysnoesta
rengaskierratysyhteisyrityksen kanssa. Sopimus auttaa Nokian Renkaita saavuttamaan yhden keskeisen
vastuullisuustavoitteensa eli lisddmaan kierratettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta renkaissa 50
prosenttiin vuoteen 2030 mennessa.

Renkaiden sisdanmyynnin odotetaan kasvavan vuonna 2024. Kapasiteetin kasvun ja kilpailukykyisen
tuotevalikoimamme ansiosta olemme valmiita hyddyntamaan tdman mahdollisuuden. Liiketoiminnan
kausiluonteisuuden vuoksi myynnin kasvun ja segmentit yhteensa liikevoiton odotetaan syntyvan
jalkimmaisellad vuosipuoliskolla. Taseemme on vahva ja sen ansiosta voimme jatkaa selkean
kasvustrategiamme toteuttamista kohti kahden miljardin euron liikevaihtoa ja vahvaa kannattavuutta
seka palkita omistajiamme.”
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Avainluvut

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 2023
Liikevaihto 236,6 236,4 1173,6
Liikevaihdon muutos, % 0,1% -26,8 % -13,1 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 1,4 % -25,1 % -9,2 %
Liikevoitto -26,2 -18,8 32,1
Liikevoitto-% -11,1 % -8,0 % 2,7 %
Tulos ennen veroja -31,6 -22,5 14,2
Tilikauden tulos -25,5 -357,7 -325,5
Tulos/osake, euroa -0,18 -2,59 -2,36
Segmentit yhteensa EBITDA 12,5 11,2 170,5
Segmentit yhteensa EBITDA, % 5,3 % 4,7 % 14,5 %
Segmentit yhteensa liikevoitto -15,1 -14 1 65,1
Segmentit yhteensa liikevoitto-% -6,4 % -6,0 % 55 %
Segmentit yhteensd ROCE, %* 4,0 % -1,4 % 4,0 %
Omavaraisuusaste, % 57,6 % 67,8 % 58,0 %
Velkaantumisaste, % 29,7 % 3,3% 16,6 %
Korollinen nettovelka 395,1 46,8 223,6
Bruttoinvestoinnit 69,7 34,4 2521
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat -87,3 -57,6 82,4

* Rullaava 12 kuukautta
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Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensé ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisalla Yhdysvaltain-
tehtaan ylésajoa, Romanian-tehtaan kdynnistdmisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita eria, jotka eivat iimenna Nokian

Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Yhtion vetdytyminen Vendjélta saatiin paatokseen maaliskuussa 2023 eikéa Venaja siten enaa ole sisaltynyt raportoituihin IFRS-

ja ei-IFRS-lukuihin 1.1.2023 lahtien.
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TALOUDELLINEN TULOS TAMMI-MAALISKUU 2024
Liikevaihto tammi—maaliskuussa 2024 oli 236,6 milj. euroa (tammi—-maaliskuu 2023: 236,4) ja oli viime

vuoden vastaavan kauden tasolla. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 1,4 %.
Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikevaihtoa 2,9 milj. euroa.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

VV*
Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos Muutos 2023
Pohjoismaat 126,9 127,6 -0,5 % 1,0 % 671,7
Muu Eurooppa 49,2 40,8 20,6 % 22,2 % 226,0
Amerikka 60,0 64,9 -7,5 % -7,1 % 268,7
Muut maat 0,5 3,1 -82,8 % -82,8 % 7,2
Yhteensa 236,6 236,4 0,1 % 1,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevaihto liiketoimintayksikoittdin

VV*
Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 Muutos Muutos 2023
Henkildautonrenkaat 143,1 133,3 7,3 % 8,7 % 653,4
Raskaat Renkaat 55,1 68,2 -19,3 % -18,5 % 2571
Vianor 55,9 55,5 0,7 % 2,3 % 344,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit -17,4 -20,7 15,6 % -80,9
Yhteensa 236,6 236,4 0,1 % 1,4 % 1173,6

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkdkustannukset (EUR/kg), mukaan lukien
ostologistiikkakustannukset, laskivat 15 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisaltaen
valuuttojen vaikutuksen. Raaka-aineiden yksikkdkustannukset olivat samalla tasolla vuoden 2023
neljanteen neljannekseen verrattuna.

Liikevoitto oli -26,2 milj. euroa (-18,8). Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,1 milj. euroa (-4,7), joista -9,0 milj.
euroa (-4,7) oli Yhdysvaltain-tehtaan ylésajoon ja -2,1 milj. euroa (0,0) Romanian-tehtaan
kaynnistamisen aloittamiseen liittyvia eria.

Segmentit yhteensa liikevoitto oli -15,1 milj. euroa (-14,1).

Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljanneksen aikana negatiivisia
vaikutuksia, jotka johtivat tuotannon menetyksiin, toimitusten viivastymisiin seka logistiikkakustannusten
nousuun.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikoittdin

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 2023
Henkildbautonrenkaat -2,8 -4,6 36,7
Raskaat Renkaat 6,3 9,6 32,8
Vianor -15,9 -13,5 3,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit 2,7 -5,6 -7,8
Segmentit yhteensa liikevoitto -15,1 -14,1 65,1

Ei-IFRS-rajaukset -11,1 -4,7 -33,0
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Rahoituserat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 5,4 milj. euroa (3,7) sisaltden nettokorkokulut 4,6 milj. euroa (2,1).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 0,9 milj. euroa (1,5). Tulos ennen veroja oli -31,6 milj.
euroa (-22,5) ja verot olivat 6,2 milj. euroa (3,7). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli -20,6 milj.
euroa (-17,7). Tilikauden tulos oli -25,5 milj. euroa (-357,7, sisaltden lopetettujen toimintojen tuloksen eli
vetaytymisen Venajalta). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli -16,7 milj. euroa (-351,8).
Osakekohtainen tulos oli -0,18 euroa (-2,59).

Nettorahavarat

Tammi-maaliskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -87,3 milj. euroa (-57,6).
Kayttopaaoma kasvoi 89,3 milj. euroa (kasvoi 66,8). Varastot nousivat 23,5 milj. euroa (nousivat 36,4) ja
saatavat nousivat 26,2 milj. euroa (laskivat 9,7). Lyhytaikaiset korottomat velat laskivat 39,6 milj. euroa
(laskivat 40,1).

Investoinnit

Tammi—-maaliskuussa 2024 investoinnit olivat 69,7 milj. euroa (34,4). Poistot olivat 30,4 milj. euroa
(27,3).

Nokian Renkaat rakentaa uutta henkildautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan hajauttaakseen
tuotantoaan ja rakentaakseen uudelleen kapasiteettiaan. Tehtaasta tulee maailman ensimmainen
hiilidioksidipaastoton rengastehdas. Rakennustyot etenevat suunnitelmien mukaisesti ja ensimmaiset
renkaat arvioidaan valmistettavan vuoden 2024 jalkimmaisella vuosipuoliskolla. Kaupallisen
rengastuotannon odotetaan alkavan alkuvuodesta 2025. Tehtaan vuotuinen kapasiteetti on 6 miljoonaa
rengasta, ja sitd on mahdollista laajentaa tulevaisuudessa. Tehtaan yhteyteen rakennetaan jakelukeskus
renkaiden varastointia ja jakelua varten. Kokonaisinvestoinnin arvioidaan olevan noin 650 miljoonaa
euroa.

Tammi—-maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat jatkoi myds Yhdysvaltain-tehtaan yldsajon viimeistelya
tavoitteenaan saavuttaa taysi kapasiteetti tehtaassa vuoden 2024 aikana.

Neljanneksen aikana yhtio kadynnisti selvityksen koskien Espanjan tekstikeskuksensa vaihtoehtoisia
omistusrakenteita. Nokian Renkaat aikoo olla jatkossakin testikeskuksen tarkea kayttaja.

Taloudellinen asema

Milj. euroa 31.3.2024  31.3.2023 31.12.2023
Rahavarat 283,2 3571 4149
Korolliset velat 678,4 403,9 638,5

josta lyhytaikaisten korollisten velkojen osuus 182,5 202,8 142,9
Korollinen nettovelka 395,1 46,8 223,6
Kayttamattomat luottolimiitit 793,0 795,1 831,3

josta komittoituja 330,2 305,3 330,3
Velkaantumisaste, % 29,7 % 3,3% 16,6 %
Omavaraisuusaste, % 57,6 % 67,8 % 58,0 %

Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat kaytti yhden vuoden jatko-option pitkaaikaisille kahdenvalisille ja
vastuullisuustavoitteisiin sidotuille yhteensa 300 milj. euron lainoille, ja nain ollen lainat eraantyvat
huhtikuun 2025 sijaan huhtikuussa 2026. Lisaksi toukokuussa 2024 eraantyva 100 milj. euron
kahdenvalinen vastuullisuustavoitteisiin sidottu laina jalleenrahoitettiin samankaltaisella kolmivuotisella
lainalla, jota voidaan jatkaa enintaan kahdella vuodella.

Korollisten rahoitusvelkojen keskikorko oli 4,5 %.
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Komittoiduilla luottolimiiteilla ja 500 milj. euron yritystodistusohjelmalla rahoitetaan varastoja,
myyntisaatavia ja jakelukanavina toimivia tytaryrityksia seka hallitaan konsernille tyypillinen
kayttdpadomarahavirran kausivaihtelu.
Henkilosto
1-3/2024 1-3/2023 2023
Konsernin henkildsto
keskimaarin 3 647 4 167 3754
katsauskauden lopussa 4 025 3 531 3433
Suomessa, katsauskauden lopussa 2 145 1873 1767
Pohjois-Amerikassa, katsauskauden lopussa 576 457 558
Vianorin (oma) henkildstd, katsauskauden lopussa* 1891 1639 1387

* Sisaltyvat konsernin henkildstélukuihin
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LIKETOIMINTAYKSIKKOJEN KATSAUKSET

Henkiloautonrenkaat

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 2023
Liikevaihto 143,1 133,3 653,4
Liikevaihdon muutos, % 7,3 % -40,3 % -19.4 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 8,7 % -38,9 % -15,8 %
Liikevoitto -13,5 -9,3 4,1
Liikevoitto-% -9,4 % -6,9 % 0,6 %
Segmentin liikkevoitto -2,8 -4,6 36,7
Segmentin liikevoitto-% -2,0 % -3,4 % 5,6 %

Tammi-maaliskuussa 2024 Henkiléautonrenkaiden liikevaihto oli 143,1 milj. euroa (133,3).
Vertailukelpoisilla valuutoilla likevaihto nousi 8,7 % johtuen paremmasta tuotesaatavuudesta ja
kasvaneista myyntivolyymeista. Keskimyyntihinta vertailukelpoisilla valuutoilla oli vime vuoden
vastaavan kauden tasolla.

Liikevoitto oli -13,5 milj. euroa (-9,3). Segmentin liikevoitto oli -2,8 milj. euroa (-4,6). Liikevoitto nousu
johtui paaosin kasvaneista myyntivolyymeista ja alhaisemmista kustannuksista.

Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljanneksen aikana negatiivisia
vaikutuksia, jotka johtivat 11 paivan tuotannon menetykseen Henkildautonrenkaissa, toimitusten
viivastymisiin seka logistiikkakustannusten nousuun.

Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimaarasta oli 27 % (30 %), kesarenkaiden 33 % (28 %) ja all
season -renkaiden 40 % (42 %).

Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtié on rakentamassa uutta
henkildautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan. Rakennustyét maailman ensimmaisessa
hiilidioksidipaastéttdmassa rengastehtaassa etenevat suunnitelmien mukaisesti, ja ensimmaiset renkaat
on arvioitu valmistettavan tehtaassa vuoden 2024 jalkimmaisella puoliskolla. Lisaksi yhtio on jatkanut
Yhdysvaltain-tehtaan ylosajon viimeistelya tavoitteenaan saavuttaa taysi kapasiteetti tehtaassa vuoden
2024 aikana. Lisaksi sopimusvalmistus tdydentdad omaa tuotantoa.

Katsauskaudella Nokian Renkaat toi Keski-Euroopan markkinoille kattavan ja uusitun kesa- ja all season
-rengasvalikoiman, mukaan lukien Nokian Tyres Wetproof 1 ja Nokian Tyres Powerproof 1
-kesarenkaat seka Nokian Tyres Seasonproof 1 -all season -renkaan.
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Raskaat Renkaat

Milj. euroa
Liikevaihto

Liikevaihdon muutos, %

Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, %
Liikevoitto

Liikevoitto-%

Segmentin liikevoitto

Segmentin liikevoitto-%

Tammi—-maaliskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 55,1 milj. euroa (68,2).

1-3/2024
55,1
19,3 %
-18,5 %
6,3

11,5 %
6,3

11,5 %

1-3/2023
68,2

6,0 %
6,4 %
9,6

14,0 %
9,6

14,0 %

Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 18,5 % heikon markkinan takia.

2023
257,1

-5,1%
-3,4 %
32,8
12,8 %
32,8
12,8 %
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Liikevoitto oli 6,3 milj. euroa (9,6). Segmentin liikevoitto oli 6,3 milj. euroa (9,6). Lasku johtui paaasiassa

alhaisemmista myyntivolyymeista.

Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljanneksen aikana Raskaissa Renkaissa viiden paivan
tuotannon menetyksen, toimitusten viivastymisia seka logistiikkakustannusten nousua.

Katsauskauden aikana Raskaat Renkaat lanseerasi uudistetun Nokian Tyres Noktop 21 -valikoiman ja

toi markkinoille uusia kokoja metsa-, maansiirto- ja tienrakennustoihin suunniteltuun Nokian Tyres

Tractor King -rengasvalikoimaan.
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Vianor, omat palvelupisteet

Milj. euroa 1-3/2024 1-3/2023 2023
Liikevaihto 55,9 55,5 344.,0
Liikevaihdon muutos, % 0,7 % -2,8 % -5,0 %
Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla valuutoilla, % 2,3 % 2,7 % 1,8 %
Liikevoitto -15,9 -13,5 3,4
Liikevoitto-% -28,5 % -24,3 % 1,0 %
Segmentin liikevoitto -15,9 -13,5 3,4
Segmentin liikevoitto-% -28,5 % -24.3 % 1,0 %
Omat palvelupisteet, kpl, ajanjakson lopussa 175 173 174
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Tammi—-maaliskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 55,9 milj. euroa (55,5). Vertailukelpoisilla valuutoilla

liikevaihto nousi 2,3 %.

Liikevoitto oli -15,9 milj. euroa (-13,5). Segmentin liikevoitto oli -15,9 milj. euroa (-13,5).

Kausiluonteisuudesta johtuen ensimmainen vuosineljannes on Vianorissa hiljainen ja liiketulos

negatiivinen. Kesarengassesonki kaynnistyy toisella vuosineljanneksella.

Katsauskauden lopussa Vianorilla oli 175 (173) omaa palvelupistettda Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.
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Segmentit yhteensa ja Nokian Renkaat yhteensa -lukujen tasmaytyslaskelma 1-3/2024

Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisalla Yhdysvaltain-
tehtaan yl6sajoa, Romanian-tehtaan kaynnistdmisen aloittamiseen liittyvia kuluja tai muita eria, jotka eivat iimenna Nokian
Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liikevoitto Rahoitus- Verot Tilikauden

vaihto suoritteita markki- toiminnan tuotot/kulut voitto

vastaavat noinnin ja muut
kulut hallinnon kulut/ tuotot
kulut

Segmentit 236,6 197,1 55,0 0,3 15,1 54 3,9 16,7
yhteensa
Yhdysvaltain
-tehtaan -8,4 -0,5 -9,0 2,2 -6,8
yloésajo
Romanian-
tehtaan -1,9 -0,2 -2,1 0,1 -2,0
aloitus
BI-IFRS- 10,3 08 1,1 2,3 8,8
rajaukset
Nokian
Renkaat 236,6 -207,4 -55,8 0,3 -26,2 -5,4 6,2 -25,5

yhteensa
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Maaliskuun 2024 lopussa osakkeiden lukumaara oli 138 921 750.

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)* 31.3.2024 31.3.2023
kauden lopussa 137,87 138,37
keskimaarin 137,87 138,28
keskimaarin, laimennettuna 137,87 138,28

* Pois lukien konsernitaseessa omina osakkeina raportoitavat osakkeet

Valtuutukset

Huhtikuussa 2023 yhtidkokous valtuutti hallituksen paattdmaan enintdan 13 800 000 yhtidn osakkeen
hankkimisesta yhtién vapaaseen omaan padomaan kuuluvilla varoilla. Ehdotettu osakemaara vastaa
noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen
yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiékokouksen
28.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Huhtikuussa 2023 yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan enintadan 13 800 000 osakkeen
antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia (mukaan lukien vaihtovelkakirjalaina) yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus voi
paattaa antaa joko uusia osakkeita tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen osakkeiden
enimmaismaara vastaa noin 9,9 prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa
seuraavaan varsinaiseen yhtidkokoukseen asti, kuitenkin enintdan 30.6.2024 asti. Valtuutus kumosi
varsinaisen yhtidkokouksen 28.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen.

Huhtikuussa 2023 yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhteensa enintaan 250 000 euron
lahjoituksista yliopistoille, muille ylemman asteen oppilaitoksille tai muihin voittoa tavoittelemattomiin tai
samankaltaisiin tarkoituksiin vuosien 2023 ja 2024 aikana. Lahjoitukset voidaan tehda yhdessa tai
useammassa erassa. Hallitus voi paattaa lahjoitusten saajista, niiden kayttotarkoituksista seka muista
ehdoista.

Vuonna 2023, perustuen yhtidkokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen, tehtiin kolmelle vuodelle
jakautuva 60 000 euron lahjoitus Baltic Sea Action Groupille (BSAG) Itdmeren suojelemiseksi.

Hallitus ei kayttanyt valtuutuksia tammi—maaliskuussa 2024.

Omat osakkeet

Nokian Renkaat ei ostanut omia osakkeitaan katsauskaudella eika omistanut 31.3.2024 yhtaan yhtion
osaketta.

Yhtidlla on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkildiden osakepalkkiojarjestelman
hallinnoinnista. Nokian Renkaiden kannustinosakkeet ovat ulkopuolisen omaisuutta, kunnes osakkeet
kannustinjarjestelman puitteissa luovutetaan sen osallistujille. 31.3.2024 naiden konsernitaseessa omina
osakkeina raportoitavien osakkeiden maara oli 1 052 242 kappaletta (31.3.2023: 554 507). Tama
osakemaara vastasi 0,76 % (0,40 %) yhtién koko osake- ja danimaarasta.

Kaupankaynti osakkeella

Tammi-maaliskuussa 2024 Nasdaq Helsingissa vaihdettiin 43 111 824 yhtidn osaketta (94 630 478),
mika on 31 % (68 %) yhtion koko osakekannasta. Keskimaarainen paivavolyymi tammi—maaliskuussa
2024 oli 684 315 osaketta (1 478 601). Nokian Renkaiden osakkeilla kdydaan kauppaa myds
vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla.

Nokian Renkaiden osakekurssi oli maaliskuun 2024 lopussa 8,73 euroa (8,81). Tammi—maaliskuussa
2024 volyymipainotettu keskikurssi oli 8,46 euroa (8,80), ylin noteeraus 9,05 euroa (11,62) ja alin 8,04
euroa (7,31). Yhtion markkina-arvo maaliskuun 2024 lopussa oli 1,2 miljardia euroa (1,2).
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Rekisterdityjen osakkeenomistajien maara oli 97 054 (84 507) maaliskuun 2024 lopussa.
Osakkeenomistajista 63,2 % (53,8 %) oli suomalaisia ja 36,8 % (46,2 %) ulkomaisia ja
hallintarekisterissa olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisot omistivat 17,4 % (16,8 %),
rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5,5 % (4,2 %), kotitaloudet 32,4 % (26,1 %), voittoa tavoittelemattomat
yhteisot 2,2 % (2,0 %) ja yhtiot 5,8 % (4,5 %).

Muutoksia osakkeenomistuksessa

Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi—maaliskuussa 2024 yhden arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5.
pykalan mukaisen ilmoituksen omistusosuuden muutoksesta. Yksityiskohtaisempaa tietoa ilmoituksesta
on saatavilla osoitteesta

Johtohenkiloiden liiketoimet

Nokian Renkaat Oyj ei vastaanottanut tammi—maaliskuussa 2024 ilmoituksia johtohenkildiden
liiketoimista.

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS 2024

Nokian Renkaiden varsinainen yhtiokokous pidetaan tiistaina 30.4.2024 klo 10.00 Messukeskuksen
Siipi-kokoustilassa, osoitteessa Rautatielaisenkatu 3, 00520 Helsinki. Lisatietoa osoitteesta

MUUTOKSIA JOHDOSSA

Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n toimitusjohtaja Jukka Moisio ilmoitti Nokian Renkaiden
hallitukselle aikomuksestaan siirtya yhtiosta eldkkeelle vuoden 2024 aikana. Hallitus on aloittanut hanen
seuraajansa etsinnan. Moisio on toiminut Nokian Renkaiden toimitusjohtajana vuodesta 2020.

YRITYSVASTUU

Helmikuussa 2024, Nokian Renkaat sai CDP:Itd arvosanan A- toimistaan, jotka tahtaavat
kasvihuonekaasupaastdjen ja ilmastonmuutokseen liittyvien riskien vahentamiseen. Arvosanat A ja A-
kertovat, ettd organisaatio on toimissaan johtavaa tasoa. Nokian Renkaat on saanut ilmastotydstaan
arvosanan A- jo neljana perattaisena vuotena.

Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat ilmoitti tehneensa pitkaaikaisen ostosopimuksen kierratysnoesta
rengaskierratysyhteisyrityksen kanssa. Sopimus auttaa Nokian Renkaita saavuttamaan yhden keskeisen
vastuullisuustavoitteensa eli lisddmaan kierratettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta renkaissa 50
prosenttiin vuoteen 2030 mennessa. Nokian Renkaat alkoi kayttaa kierratysnokea kaupallisessa
tuotelinjassaan vuonna 2022, ja nyt tehty sopimus mahdollistaa kierratysnoen kayton lisaamisen
renkaissa seka lisaa kiertotaloutta ja vastuullisuutta rengasalalla.

Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat julkaisi vuoden 2023 vastuullisuusraportin. Raportti on saatavilla
yhtion verkkosivuilla www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/.

UUSI OSAKEPOHJAINEN PITKAN AIKAVALIN KANNUSTINJARJESTELMA JOHDOLLE
JA VALITUILLE AVAINHENKILOILLE

Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n hallitus paatti jatkaa osakepohjaisten kannustinjarjestelmien
ansaintajaksoja konsernin avainhenkildiden osalta. Jarjestelman tarkoituksena on yhdistaa
osakkeenomistajien ja avainhenkiloiden tavoitteet yhtion arvon nostamiseksi pitkalla aikavalilla seka
sitouttaa avainhenkil6t yhtioon ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtion osakkeiden ansaintaan ja
kertymiseen perustuva kannustinjarjestelma.

Suoriteperusteisessa osakepalkkiojarjestelmassa 2023-2027 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat
tilikaudet 2023-2024, 2024—-2025 ja 2025-2027. Hallitus paattda vuosittain ansaintajaksojen alkamisesta
ja niiden yksityiskohdista.


http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/julkaisut/tiedotteet/2024/flaggingNotifications/
https://www.nokianrenkaat.fi/yritys/sijoittajat/hallinto-ja-ohjausjarjestelma/yhtiokokoukset/2024/
https://www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/
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Jarjestelman piiriin kuuluvilla on mahdollisuus ansaita Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita ansaintajaksoille
asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Jarjestelman mahdolliset palkkiot maksetaan
huhtikuun loppuun mennessa vuosina 2026, 2027 ja 2028. Palkkio maksetaan osittain Nokian Renkaat
Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Palkkion rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle
aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Jos osallistujan tyd- tai johtajasopimus paattyy ennen
palkkion maksamista, palkkiota ei paasaantdisesti makseta.

Ansaintajakson 2024-2025 palkkiot perustuvat kayttokatteeseen (EBITDA), henkildautorenkaiden
tuotantovolyymin kasvuun ja suorien CO2-paastéjen vahenemiseen. Mahdollinen palkkio maksetaan
vuoden 2027 ensimmaisen vuosipuoliskon aikana yhden vuoden sitouttamisjakson jalkeen, mikali
hallituksen ansaintajaksolle 2024—-2025 asettamat tavoitteet saavutetaan.

Yhtion toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhman jasenen on omistettava 50 prosenttia hanelle
maksetuista netto-osakkeista, kunnes hanen osakeomistuksensa yhtidssa yhteensa vastaa hanen
bruttovuosipalkkansa arvoa. Tama osakemaara on omistettava niin kauan kuin henkildn jasenyys
johtoryhmassa tai asema toimitusjohtajana jatkuu.

Ansaintajaksolta 2024-2025 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensa enintdan 1 760 000
Nokian Renkaat Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ansaintajakson
kohderyhmaan kuuluu noin 150 henkil6d mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut konsernin johtoryhman
jasenet.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma 2024

Hallitus paatti jatkaa ehdollista osakepalkkiojarjestelmaa samalla rakenteella kuin aikaisempina vuosina.
Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman tarkoituksena on toimia tdydentavana pitkan aikavalin
osakepalkkiojarjestelmana, jota kaytetdan kohdennetusti sitouttamaan Nokian Renkaiden
avainhenkil6itd. Se koostuu vuosittain alkavista ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista. Kukin ohjelma
koostuu kolmen vuoden pituisesta rajoitusjaksosta, jonka jalkeen ohjelman puitteissa luvatut
osakepalkkiot maksetaan osallistujille Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina ja osittain kateisena.

Kunkin yksittdisen ohjelman alkaminen edellyttda hallituksen erillista paatosta.

Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena on, etta osallistujan
tydsuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka. Taman edellytyksen
lisdksi Nokian Renkaiden johtoryhman jasenten palkitsemisen osalta on asetettu taloudellinen
kynnysarvo, joka on ylitettdva mahdollisen palkkion saamiseksi ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta
2024-2026. Taloudellisena mittarina toimii segmentit yhteensa sijoitetun pddoman tuottoprosentti
(ROCE).

Seuraava ohjelma ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa (RSP 2024-2026) alkoi vuoden 2024 alusta
ja sen nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot maksetaan vuoden 2027 ensimmaisella
puoliskolla. Taman ohjelman nojalla maksettavien osakepalkkioiden kokonaisma&ara on yhteensa
enintdan 120 000 brutto-osaketta.

Maksut 2023 paattyneistd osakepalkkio-ohjelmista

Hallitus hyvaksyi tuloksen suoritusperusteisen seka ehdollisen osakepalkkiojarjestelmien 2021-2023
osalta.

Suoritusperusteinen osakepalkkiojarjestelma 2021-2023

Suoritusperusteisen osakepalkkiojarjestelman 2021-2023 mittarit olivat segmentit yhteensa
osakekohtainen tulos (EPS) sekd segmentit yhteensa sijoitetun padoman tuottoprosentti (ROCE),
molemmat yhta suurella painoarvolla 50 %. Molemmissa tavoitteissa jaatiin vaaditusta minimitasosta,
eika palkkiota nain ollen muodostunut maksuun.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma 2021-2023

Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman 2021-2023 kolmen vuoden pituinen rajoitusjakso paattyi tilikauden
2023 loputtua. Osakepalkkiojarjestelman piiriin kuului muutamia avainhenkilditd mukaan lukien yksi
johtoryhman jasen. Nokian Renkaiden johtoryhman jasenille asetettu taloudellinen kynnysarvo segmentit
yhteensa sijoitetun paddoman tuottoprosentille (ROCE) saavutettiin. Maksettavat palkkiot vastasivat
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yhteensa 4 600 Nokian Renkaat Oyj:n brutto-osaketta. Palkkiot maksettiin maaliskuun 2024 lopussa.
Ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa osakepalkkion maksamisen edellytyksena oli, etta osallistujan
tydsuhde Nokian Renkaissa jatkui palkkioiden maksamisajankohtaan saakka.

Yhtidn osakkeiden kokonaismaara ei muuttunut vuonna 2023 paattyneiden osakepalkkiojarjestelmien
osakepalkkioiden vuoksi.

Hallitus arvioi, ettd osakepalkkiojarjestelmien yhteydessa ei lasketa liikkeelle uusia osakkeita ja etta
jarjestelmilla ei siten ole laimentavaa vaikutusta yhtion rekisterdityyn osakemaaraan.

MERKITTAVAT RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT SEKA KAYNNISSA OLEVAT
RITA-ASIAT

Useat epavarmuustekijat voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan ja taloudelliseen
suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyvaksyma riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten
tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuuden. Konsernin riskienhallintapolitiikka
keskittyy seka liiketoiminnan mahdollisuuksiin liittyvien riskien, ettd konsernin tavoitteiden saavuttamista
uhkaavien riskien hallintaan muuttuvassa toimintaymparistdssa. Riskienhallinnan prosessissa riskit
pyritdan tunnistamaan ja arvioimaan, jonka jalkeen suunnitellaan ja toteutetaan kaytannossa
toimenpiteet kunkin riskin osalta. Nokian Renkaiden kuvaukset liikketoiminnan riskeista seka
riskienhallinnasta 16ytyvat vuosittain julkaistavasta Selvityksesta hallinto- ja ohjausjarjestelmasta.

Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:

- Nokian Renkaisiin kohdistuu riskeja liittyen kuluttajien luottamukseen seka makroekonomisiin ja
geopoliittisiin olosuhteisiin. Poliittiset epavarmuustekijat voivat aiheuttaa merkittavia hairidita ja synnyttaa
kaupan esteita seka vaikuttaa yhtion myynti- ja luottoriskiin. Kielteinen talouskehitys voi lisata
tukkuasiakkaiden maksuongelmia, jolloin Nokian Renkaat voi joutua kirjaamaan myyntisaatavien
arvonalentumisia.

- Renkaiden tukkukauppa ja vahittaiskauppa kehittyvat vastatakseen muuttuviin asiakastarpeisiin. Uudet
teknologiat kiihdyttavat tata yha lisdantyvalla digitalisaatiolla. Epaonnistuminen myyntikanavan
muutoksiin sopeutumisessa voisi aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen
suoritukseen.

- Nokian Renkaiden menestys riippuu sen kyvysta innovoida ja kehittdd uusia tuotteita ja palveluita, jotka
vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvat
ongelmat seka kyvyttdmyys vastata suorituskykyyn ja turvallisuuteen liittyviin haasteisiin voivat
vahingoittaa Nokian Renkaiden mainetta ja niilla voi taman myd6ta olla kielteinen vaikutus taloudelliseen
suoritukseen.

- Odottamattomat tuotanto- tai toimituskatkokset Nokian Renkaiden omissa tai sen
sopimusvalmistuskumppanien tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtion liiketoimintaan.
Keskeytykset logistiikassa voivat vaikuttaa merkittdvasti tuotantoon ja huippusesongin myyntiin.

- Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat on paattanyt investoida uuteen
tuotantokapasiteettiin Romaniassa ja kasvattaa ulkoistetun tuotannon osuutta. Viivastymiset naissa
toimissa voisivat aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden taloudelliseen suoritukseen.

- Merkittavat vaihtelut raaka-aineiden hinnoissa voivat vaikuttaa katteisiin. Nokian Renkaat hankkii
luonnonkumin tuottajilta mm. Indonesiasta ja Malesiasta. Vaikka Nokian Renkaat on maaritellyt
kaytantoja, kuten Supplier Code of Conduct -sopimuksen, seka prosesseja tydolosuhteiden valvomista
varten, se ei voi taysin valvoa toimittajiensa toimia. Nokian Renkaat jatkaa toimittajaverkostonsa
laajentamista pienentdakseen yksittaisiin toimittajiin liittyvaa riippuvuusriskia ja vastuullisten raaka-
aineiden saatavuuteen liittyvaa riskia. Raaka-aineiden tuottajien toimiminen lakien, sdanndsten tai
standardien vastaisesti tai poikkeaminen kaytannaoista, joita Euroopan unionissa tai kansainvalisessa
yhteis6ssa yleisesti pidetdan eettising, voi vaikuttaa merkittavan kielteisesti Nokian Renkaiden
maineeseen.

- Rengasteollisuuteen voi kohdistua ilmastonmuutoksen aiheuttamia riskeja, kuten muutoksia kuluttajien
rengasmieltymyksissa, lainsaadanndllisia muutoksia tai sdassa tapahtuvien aari-ilmididen vaikutuksia
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luonnonkumin tuottajiin. Nokian Renkaat on sitoutunut vahentamaan toimintansa
kasvihuonekaasupaastoja torjuakseen ilmastonmuutosta. Yhtié laskee toimintansa synnyttamat
kasvihuonekaasupaastot vuosittain ja vahentaa niitd systemaattisesti. Yksityiskohtaisempi selostus
Nokian Renkaiden ilmastonmuutokseen liittyvista riskeista ja mahdollisuuksista on saatavilla yhtion
internetsivuilla

- Valuuttakurssiriski koostuu transaktio- ja valuuttamuunnosriskista. Merkittavimpia valuuttariskeja
aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu seka Yhdysvaltain ja Kanadan dollari. Noin 65 % konsernin
myynnista syntyy euroalueen ulkopuolella.

- Liiketoimintaa tukevien tietojarjestelmien ja verkkopalvelujen toimivuus on elintarkeaa Nokian
Renkaille. Suunnittelemattomat katkokset kriittisissa tietojarjestelmissa ja verkkopalveluissa voivat
aiheuttaa hairittilanteita ja haitata toiminnan jatkuvuutta. Tallaiset jarjestelmat ja palvelut voivat olla
myos kyberhyodkkaysten kohteena, mika voi johtaa salassa pidettavien tietojen vuotamiseen,
tietosuojasaanndsten tai immateriaalioikeuksien loukkaamiseen, tuotantokatkoksiin tai mainehaittoihin.
Tietoturvaan, tietosuojaan ja asiakkaiden tietoihin liittyvat riskianalyysit ja hankkeet ovat jatkuvasti yhtion
erityisena painopistealueena.

- Finanssivalvonta teki toukokuussa 2017 Keskusrikospoliisille tutkintapyynndén mahdollisesta
arvopaperimarkkinarikoksesta. Lokakuussa 2020 syyttaja ilmoitti paatoksestaan nostaa syytteen
epaillystad arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedottamisrikoksesta yhteensa kuutta vaitettyna tekoaikana
20152016 yhtion hallituksessa ja toimitusjohtajana toiminutta henkilda vastaan. Syyttaja vaatii myds
yhteisdsakon maaraamista yhtidlle. Lisaksi neljdd Nokian Renkaiden tydntekijana vuonna 2015
toiminutta henkil6a syytettiin sisapiirintiedon vaarinkaytosta. Helsingin karajaoikeus hylkasi kaikki
syytteet ja syyttdjan vaatimukset kesakuussa 2022 antamallaan tuomiolla. Paatds ei ole viela
lainvoimainen, ja syyttdja on valittanut karajaoikeuden paatdksesta.

- Uusi, aiempaa vaarallisempi muunnos COVID-19-viruksesta tai jokin muu vastaava pandemia voi
aiheuttaa taloudellisen toiminnan hidastumista ja sitd kautta vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden
toimintoihin ja toimitusketjuun seka yhtion tuotteiden kysyntaan ja hinnoitteluun.

- Monimuotoisen asiakaspohjan rakentaminen ja vahvojen asiakassuhteiden yllapitaminen auttavat
pienentdmaan myyntiriskia, joka liittyy muutamasta isosta asiakkaasta johtuvaan riippuvuusriskiin, ja
luovat liilketoimintaan vakautta pitkalla aikavalilla.

- Nokian Renkaiden menestyminen perustuu vahvasti siihen, etta yhtiolla on oikeat henkilot oikeissa
tydtehtavissa. Epaonnistuminen patevien ja sitoutuneiden ammattilaisten houkuttelemisessa seka
motivoivan tydympariston tarjoamisessa voivat vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden strategian
toteuttamiseen ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen.

- Vastuullisuusnakdkulmat liittyen esimerkiksi tuotelaatuun, turvallisuuteen, ymparistoon ja
ihmisoikeuksiin ovat entista korostuneempia, ja lainsaadanto ja saantely erityisesti ymparistoon,
sosiaaliseen vastuuseen ja hyvaan hallintotapaan liittyvien ESG-asioiden ymparilla lisdantyy. Naiden
noudattamatta jattamisesta tai erheellisesta tulkinnasta koskien niiden vaikutuksia yhtion liikketoimintaan
ja tiedonantovelvollisuuksiin voi seurata sakkoja tai vahinkoa yhtion maineelle.

- Euroopan komissio aloitti tammikuussa 2024 ennalta ilmoittamattoman tarkastuksen Nokian Renkaat
Oyj:n paakonttorilla Nokialla. Komissio on ilmaissut huolensa siita, ettd sen tarkastuksen kohteena olevat
rengasvalmistajina toimivat yhtiot ovat saattaneet rikkoa EU:n kilpailuoikeussaantoja, joiden
tarkoituksena on estaa kartelleja ja kilpailun rajoittamista koskevia toimia. Nokian Renkailla ei ole tietoa
tarkastuksen lopputuloksesta, eikd se voi kommentoida kdynnissa olevaa tutkintaa. Nokian Renkaat
tekee taytta yhteistyota viranomaisten kanssa.

Veroriidat

Nokian Renkaiden yksikoissa ei ole kaynnissa olevia veroriitoja. Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian
Renkaiden konserniyhtidissa voivat mahdollisesti johtaa verojen uudelleenarviointiin.

OLETUKSET VUODELLE 2024

Sisaanmyynnin jalkirengasmarkkinoilla odotetaan kasvavan vuonna 2024. Heikko taloudellinen kehitys
Nokian Renkaiden ydinmarkkinoilla yhdessa alhaisen kuluttajaluottamuksen kanssa voivat kuitenkin


http://www.nokianrenkaat.fi/yritys/vastuullisuus/ymparisto/ilmastonmuutokseen-liittyvat-riskit-ja-mahdollisuudet/
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vaikuttaa rengaskysyntdan negatiivisesti. Raskaiden renkaiden kysynta ensiasennusmarkkinoilla voi
laskea johtuen korkeasta korkotasosta, joka vaikuttaa negatiivisesti asiakkaiden laiteinvestointeihin.

Raaka-ainekustannusten odotetaan laskevan vuonna 2024 oltuaan korkeimmillaan alkuvuodesta 2023.

OHJEISTUS VUODELLE 2024 (ENNALLAAN)

Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekd segmentit yhteensa
liikevoiton odotetaan kasvavan merkittadvasti edeltdvaan vuoteen verrattuna.

Helsinki 29.4.2024

Nokian Renkaat Oyj
Hallitus

*k%k

Edella esitetyt tiedot sisaltdvat tulevaisuudenndkymista annettuja lausumia, jotka liittyvéat tuleviin tapahtumiin tai yhtion tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin
tapauksissa tallaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta iimaisutavasta ("saattaa”, "odotetaan”, "arvioidaan”, "uskotaan”, "ennustetaan” jne.) tai muista vastaavista
ilmaisuista. Tallaiset lausumat perustuvat Nokian Renkaiden johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijoihin sekd sen tdmanhetkisiin paatoksiin ja suunnitelmiin.
Tulevaisuudennakymista annettuihin lausumiin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoita, koska ne liittyvat tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden iimenemisesta
tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tdman vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittavastikin tulevaisuudennékymisté annetuissa lausumissa esitetyista tai
oletetuista tuloksista.

*k*
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Konsernin lyhennetty osavuosikatsaus

Tama osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja
samoja laatimisperiaatteita kuin edellisessa vuositilinpaatoksessa, mutta sen laadinnassa ei ole
noudatettu kaikkia IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin vaatimuksia. Osavuosikatsauksen luvut ovat
tilintarkastamattomia.

NOKIAN RENKAAT LYHENNETTY

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-3/24 1-3/23 1-12/23  Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto 236,6 236,4 1173,6 0,1
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -207,4 -198,6 -932,5 -4.,4
Bruttokate 29,2 37,8 2411 -22,6
Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 0,6 3,7 3,0
Myynnin, markkinoinnin ja tuotekehityksen kulut -37,4 -36,8 -143,1 -1,5
Hallinnon kulut -18,4 -20,6 -71,1 10,7
Liiketoiminnan muut kulut -0,4 0,2 1,4 -334,2
Liikevoitto -26,2 -18,8 32,1 -39,3
Nettorahoituserat -5,4 -3,7 -17,8 -48,3
Tulos ennen veroja -31,6 -22,5 14,2 -40,8
Verokulut 6,2 3,7 -1,7 64,8
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot -25,5 -18,7 12,5 -36,0
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot - -338,9 -338,0 100,0
Tilikauden tulos -25,5 -357,7 -325,5 92,9

Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -25,5 -357,7 -325,5

Emoyhtién omistajille kuuluvasta tuloksesta
laskettu osakekohtainen tulos:

laimentamaton, euroa -0,18 -2,59 -2,36 92,9
laimennettu, euroa -0,18 -2,59 -2,36 92,9
Jatkuvat toiminnot, euroa -0,18 -0,14 0,09 -36,4

Lopetetut toiminnot, euroa - -2,45 -2,45 100,0
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TYRES

KONSERNIN MUUT LAAJAN
TULOKSEN ERAT

1-3/24

1-3/23

1-12/23

Milj. euroa

Tilikauden tulos

-25,5

-357,7

-325,5

Muut laajan tuloksen eréat, jotka
saatetaan mydhemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi, verojen

jalkeen:

Voitot/tappiot nettosijoituksen
suojauksista

Rahavirran suojaukset

Ulkomaisiin yksikdihin

liittyvat muuntoerot

Lopetettuihin toimintoihin liittyvien erien
uudelleenluokittelu tuloslaskelmalle
Tilikauden muut laajan tuloksen
erat yhteensa verojen jalkeen

-2,3

7,5

5,3

-5,7

-27,0

366,3

333,6

-8,9

-33,5

366,3

323,8

Tilikauden laaja tulos
yhteensé

-20,2

-24,1

-1,7

Tilikauden laajan tuloksen
jakautuminen:
Emoyhtion omistajille

-20,2

-24,1

-1,7
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TYRES
KONSERNITASE 31.3.24 31.3.23 31.12.23
Milj. euroa
Pitkaaikaiset varat
Aineelliset kayttbomaisuus-
hyodykkeet 941,4 727,5 885,2
Kayttdoikeusomaisuuserat 128,3 124,6 124,7
Liikearvo 61,2 61,9 62,3
Muut aineettomat hyddykkeet 15,2 13,7 13,8
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,1 0,1
Pitkaaikaiset sijoitukset 3,0 29 29
Muut saamiset 13,2 9,2 14,1
Laskennalliset verosaamiset 62,9 34,3 55,0
Pitkaaikaiset varat yht. 1225,3 974,3 1158,1
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 494,7 468,1 471,7
Myyntisaamiset 2334 211,3 2242
Muut saamiset 70,4 65,0 56,3
Rahavarat 283,2 357,1 414,9
Lyhytaikaiset varat yht. 1081,6 1101,5 1167,1
Varat yhteensa 2 306,9 2 075,8 2 325,2
Oma paaoma
Osakepaaoma 25,4 25,4 25,4
Ylikurssirahasto 181,4 181,4 181,4
Omat osakkeet -16,6 -12,3 -16,7
Muuntoerot-rahasto -9,2 -10,2 -16,7
Arvonmuutosrahasto -0,7 4.8 1,6
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 238,2 238,2 238,2
Kertyneet voittovarat 909,9 980,7 934,3
Oma paaoma yht. 1 328,5 1408,1 1347,6
Pitkaaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 22,5 4.6 26,7
Korolliset velat 495,9 201,1 495,6
Muut velat 0,9 0,8 0,5
Pitkaaikaiset velat yht. 519,2 206,5 522,7
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat 153,0 119,7 155,9
Muut lyhytaikaiset velat 121,9 133,3 154,4
Varaukset 1,8 55 1,8
Korolliset velat 182,5 202,8 1429
Lyhytaikaiset velat yht. 459,2 461,2 4549
Oma pddoma ja velat yhteensa 2 306,9 2075,8 2325,2
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Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa kayttdpaaoman vaihtelua katetaan 500 miljoonan euron

maaraiselld kotimaisella yritystodistusohjelmalla.

Korolliset velat sisdltavat 92,1 miljoonaa euroa pitkdaikaista ja 41,4 miljoonaa euroa lyhytaikaista

vuokrasopimusvelkaa.
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l I RES 19 (22)
KONSERNIN LYHENNETTY
RAHAVIRTALASKELMA 1-3/24 1-3/23 1-12/23
Milj. euroa
Tilikauden tulos -25,5 -18,7 12,5
Lopetettujen toimintojen tulos - -338,9 -338,0
Oikaisut
Lopetettujen toimintojen myyntitappio - 336,5 335,6
Poistot ja arvonalentumiset 30,4 27,3 114,9
Rahoitustuotot ja -kulut 5,4 3,7 17,9
Kayttdomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot, muut oikaisut -0,6 6,0 0,8
Tuloverot -6,2 -3,7 1,7
Rahavirta ennen kdyttépadoman muutosta 3,6 12,0 145,4
Kayttdpaaoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikkesaamisten lisdys (-) / vahennys (+) -26,2 9,7 -4,0
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+) -23,5 -36,4 -40,5
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-) -39,6 -40,1 1,0
Kayttopadaoman muutos -89,3 -66,8 -43,5
Rahoituserat ja verot
Saadut korot ja muut rahoituserat 3,0 1,9 10,8
Maksetut korot ja muut rahoituserat -2,4 2,4 -21,0
Maksetut tuloverot -2,1 -2,3 -9,3
Rahoituserit ja verot -1,6 -2,8 -19,5
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A) -87,3 -57,6 82,4
Investointien rahavirta
Rahavirta lopetettujen toimintojen myynnista - 199,2 199,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -69,7 -34,4 -252,1
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 0,0 0,1 0,3
Muu investointien rahavirta 0,0 0,0 0,0
Investointeihin kaytetyt nettorahavarat (B) -69,7 164,8 -52,7
Rahoituksen rahavirta
Omien osakkeiden hankkiminen - - 4.4
Lyhytaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,1 1,1 1,2
Pitkaaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,0 0,0 0,0
Lyhytaikaisten lainojen lisays (+) / vahennys (-) 36,8 3,7 -161,3
Pitkaaikaisten lainojen lisdys (+) / vahennys (-) -0,2 -0,3 398,8
Vuokrasopimusvelkojen maksut -11,3 -10,1 -41,2
Maksetut osingot ja muu voitonjako - - -72,1
Rahoitukseen kédytetyt nettorahavarat (C) 25,3 -5,6 129,8
Rahavarojen muutos, lisays (+) / vihennys (-) (A+B+C) -131,6 101,6 159,5
Rahavarat tilikauden alussa 414,9 259,0 259,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,0 -3,5 -3,6
Rahavarat tilikauden lopussa 283,2 357,1 414,9



Nnokiar’
TYRES

LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

A = Osakepaaoma

B = Ylikurssirahasto

C = Omat osakkeet

D = Muuntoerot-rahasto
E = Arvonmuutosrahasto

F = Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
G = Kertyneet voittovarat
H = Oma paaoma yhteensa
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Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Milj. euroa A B C D E F G H
Oma pddoma 1.1.2023 254 181,44 -16,6 -349,5 10,5 238,2 1343,5 14331
Tilikauden tulos -357,7 -357,7
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -5,7 -5,7
Muuntoerot 339,3 339,3
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 339,3 -5,7 -357,7 -24,1
Omien osakkeiden hankinta -
Osakeperusteiset maksut 43 -5,2 -0,9
Muut muutokset 0,0 0,0
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa 4,3 -5,3 -1,0
Oma pddoma 31.3.2023 254 181,44 -12,2 -10,2 48 238,2 980,6 14081
Oma padoma 1.1.2024 254 1814 -16,7 -16,7 1,6 238,2 934,3 1347,6
Tilikauden tulos -25,5 -25,5
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -2,3 -2,3
Muuntoerot 7,5 7,5
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 7,5 -2,3 -25,5 -20,2
Omien osakkeiden hankinta - -
Osakeperusteiset maksut 0,1 -0,4 -0,3
Muut muutokset 1,4 1,4
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa 0,1 1,0 1,1
Oma padoma 31.3.2024 254 1814 -16,6 -9,2 -0,7 238,2 909,9 1328,5
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TYRES .

SEGMENTTI-INFORMAATIO 1-3/24 1-3/23 1-12/23 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto

Henkilbautonrenkaat 143,1 133,3 653,4 7,3
Raskaat Renkaat 55,1 68,2 2571 -19,3
Vianor 55,9 55,5 344,0 0,7
Muut toiminnot ja eliminoinnit -17,4 -20,7 -80,9 15,6
Yhteensa 236,6 236,4 1173,6 0,1
Liiketulos

Henkilbautonrenkaat -13,5 -9,3 41 -45,5
Raskaat Renkaat 6,3 9,6 32,8 -33,8
Vianor -15,9 -13,5 34 -15,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit -3,2 -5,6 -8,2 40,6
Yhteensa -26,2 -18,8 32,1 -39,3
Liiketulos, % liikevaihdosta

Henkildbautonrenkaat -9,4 -6,9 0,6 -35,6
Raskaat Renkaat 11,5 14,0 12,8 -18,0
Vianor -28,5 -24,3 1,0 -14,6
Yhteensa -11,1 -8,0 2,7 -39,2
LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISTEN

ALUEITTEN MUKAAN 1-3/24 1-3/23 1-12/23 Muutos %
Milj. euroa

Pohjoismaat 126,9 127,6 671,7 -0,5
Muu Eurooppa 49,2 40,8 226,0 20,6
Amerikka 60,0 64,9 268,7 -7,5
Muut maat 0,5 3,1 7,2 -82,8
Yhteensa 236,6 236,4 1173,6 0,1

YLIMAARAINEN ARVONALENTUMISTESTAUS RAHAVIRTAA TUOTTAVALLE YKSIKOLLE
HENKILOAUTONRENKAAT

Sota Ukrainassa on vaikuttanut merkittavasti nykyiseen toimintaymparistéon seka kapasiteettiin. Yhtié
ottaa huomioon myds 31.3.2024 markkina-arvon 1,2 miljardia euroa ja kirjanpitoarvon 1,3 miljardia euroa
valisen suhteen arvioidessaan merkkeja arvonalentumisesta. 31.3.2024 yhtion markkina-arvo oli alle
oman paaoman kirjanpitoarvon, mika viittaa mahdolliseen liikearvon arvonalentumiseen.

Rahavirtaa tuottavasta yksikosta kerrytettavissa oleva rahamaara perustui viiden vuoden ennakoituihin
rahavirtoihin. Viiden vuoden ennustejakson jalkeen saatavat rahavirrat laskettiin kayttden
loppuarvomenetelmaa. Padoman keskimaarainen tuottovaatimus (WACC) on laskettu samalla
menetelmalla kuin on kuvattu vuoden 2023 tilinpaatoksessa. Johdon hyvaksyman ennustejakson
jalkeiset rahavirrat on kapitalisoitu paatearvoksi kayttamalla tasaista 2 %:n kasvutekijaa.
Henkildautonrenkaille allokoitu liikearvo oli 60,3 miljoonaa euroa. Laskelmiin on siséllytetty hallituksen
paatdoksen mukainen investointi uuteen tuotantokapasiteettiin Euroopassa. Yhti6é on sitoutunut
investointiin, jonka kaytannon toteutus on aloitettu. Investoinnin luonteesta johtuen merkittdva maara
kerrytettavissa olevasta rahamaarasta tulee paatearvosta. Henkildautonrenkaiden kerrytettavissa oleva
rahamaara ylittdaa merkittavasti rahavirtaa tuottavan yksikon kirjanpitoarvon. Ylimaaraisen
arvonalentumistestauksen seurauksena tuloslaskelmaan ei kirjattu liikearvon arvonalentumisia.
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TYRES

JOHDANNAISSOPIMUKSET 31.3.24 31.3.23 31.12.23
Milj. euroa
KORKOJOHDANNAISET
Koronvaihtosopimukset

Nimellisarvo 200,0 100,0 150,0

Kaypa arvo 0,9 3,5 1,6
VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit

Nimellisarvo 159,7 212,6 227,6

Kaypa arvo 1,8 2,9 1,1
Valuuttaoptiot, ostetut

Nimellisarvo 6,4 47 6,7

Kaypa arvo 0,1 0,1 0,0
Valuuttaoptiot, asetetut

Nimellisarvo 15,0 11,5 15,6

Kaypa arvo -0,1 0,0 -0,3
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Nimellisarvo - 18,4 -

Kaypa arvo - 1,9 -
SAHKOJOHDANNAISET
Sahkaotermiinit

Nimellisarvo 10,5 6,7 9.1

Kaypa arvo -1,4 2,7 0,7
IFRS 16 VUOKRASOPIMUKSET
Milj. euroa
Vaikutukset taseella 31.3.24 31.3.23 31.12.23
Kayttoomaisuus
Kéayttdoikeusomaisuuserat 128,3 124,6 123,8
Yhteensa 128,3 124,6 123,8
Oma paaoma ja Velat
Pitkaaikainen velka 92,1 93,0 92,6
Lyhytaikainen velka 41,4 36,8 36,5
Yhteensa 133,6 129,7 129,1
Vaikutukset tuloslaskelmalla 1-3/24 1-3/23 1-12/23  Muutos %
Peruutetut vuokrat 12,4 11,1 44 .4 12,3
Poistot -11,1 -10,2 -41,3 -8,6
Rahoituskulut -1,1 -1,0 -4,0 -9,9
Yhteensa 0,2 -0,2 -1,0 218,7
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	Tammi−maaliskuu 2024
	 Liikevaihto oli 236,6 milj. euroa (tammi–maaliskuu 2023: 236,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 1,4 %.
	 Segmentit yhteensä liikevoitto oli -15,1 milj. euroa (-14,1). Liikevoitto oli -26,2 milj. euroa (-18,8). Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,1 milj. euroa (-4,7).
	 Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljänneksen aikana negatiivisia vaikutuksia, jotka johtivat tuotannon menetyksiin, toimitusten viivästymisiin sekä logistiikkakustannusten nousuun.
	 Osakekohtainen tulos oli -0,18 euroa (-2,59).
	 Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -87,3 milj. euroa (-57,6).
	 Maaliskuussa Nokian Renkaiden toimitusjohtaja Jukka Moisio ilmoitti Nokian Renkaiden hallitukselle aikomuksestaan siirtyä yhtiöstä eläkkeelle vuoden 2024 aikana. Hallitus on aloittanut hänen seuraajansa etsinnän.
	Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekä segmentit yhteensä liikevoiton odotetaan kasvavan merkittävästi edeltävään vuoteen verrattuna.
	Avainluvut

	TALOUDELLINEN TULOS TAMMI–MAALISKUU 2024
	Liikevaihto tammi−maaliskuussa 2024 oli 236,6 milj. euroa (tammi−maaliskuu 2023: 236,4) ja oli viime vuoden vastaavan kauden tasolla. Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 1,4 %. Valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevaihtoa 2,9 milj. e...
	Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	* Vertailukelpoisilla valuutoilla
	Valmistustoiminnan raaka-aineiden yksikkökustannukset (EUR/kg), mukaan lukien ostologistiikkakustannukset, laskivat 15 % vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, sisältäen valuuttojen vaikutuksen. Raaka-aineiden yksikkökustannukset olivat samall...
	Segmentit yhteensä liikevoitto oli -15,1 milj. euroa (-14,1).
	Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljänneksen aikana negatiivisia vaikutuksia, jotka johtivat tuotannon menetyksiin, toimitusten viivästymisiin sekä logistiikkakustannusten nousuun.
	Segmentit yhteensä liikevoitto liiketoimintayksiköittäin
	Rahoituserät ja verot

	Milj. euroa
	Nettorahoituskulut olivat 5,4 milj. euroa (3,7) sisältäen nettokorkokulut 4,6 milj. euroa (2,1). Nettorahoituskulut sisältävät valuuttakurssikuluja 0,9 milj. euroa (1,5). Tulos ennen veroja oli -31,6 milj. euroa (-22,5) ja verot olivat 6,2 milj. euroa...
	Nettorahavarat

	Tammi−maaliskuussa 2024 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -87,3 milj. euroa (-57,6). Käyttöpääoma kasvoi 89,3 milj. euroa (kasvoi 66,8). Varastot nousivat 23,5 milj. euroa (nousivat 36,4) ja saatavat nousivat 26,2 milj. euroa (laskivat ...
	Investoinnit

	Tammi−maaliskuussa 2024 investoinnit olivat 69,7 milj. euroa (34,4). Poistot olivat 30,4 milj. euroa (27,3).
	Nokian Renkaat rakentaa uutta henkilöautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan hajauttaakseen tuotantoaan ja rakentaakseen uudelleen kapasiteettiaan. Tehtaasta tulee maailman ensimmäinen hiilidioksidipäästötön rengastehdas. Rakennustyöt etenevät suu...
	Tammi−maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat jatkoi myös Yhdysvaltain-tehtaan ylösajon viimeistelyä tavoitteenaan saavuttaa täysi kapasiteetti tehtaassa vuoden 2024 aikana.
	Neljänneksen aikana yhtiö käynnisti selvityksen koskien Espanjan tekstikeskuksensa vaihtoehtoisia omistusrakenteita. Nokian Renkaat aikoo olla jatkossakin testikeskuksen tärkeä käyttäjä.
	Taloudellinen asema
	Henkilöstö

	LIIKETOIMINTAYKSIKKÖJEN KATSAUKSET
	Henkilöautonrenkaat

	Liikevoitto oli -13,5 milj. euroa (-9,3). Segmentin liikevoitto oli -2,8 milj. euroa (-4,6). Liikevoitto nousu johtui pääosin kasvaneista myyntivolyymeistä ja alhaisemmista kustannuksista.
	Punaisenmeren kriisi ja Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljänneksen aikana negatiivisia vaikutuksia, jotka johtivat 11 päivän tuotannon menetykseen Henkilöautonrenkaissa, toimitusten viivästymisiin sekä logistiikkakustannusten nousuun.
	Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimäärästä oli 27 % (30 %), kesärenkaiden 33 % (28 %) ja all season -renkaiden 40 % (42 %).
	Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtiö on rakentamassa uutta henkilöautorenkaita valmistavaa tehdasta Romaniaan. Rakennustyöt maailman ensimmäisessä hiilidioksidipäästöttömässä rengastehtaassa etenevät suunnitelmien mu...
	Katsauskaudella Nokian Renkaat toi Keski-Euroopan markkinoille kattavan ja uusitun kesä- ja all season  -rengasvalikoiman, mukaan lukien Nokian Tyres Wetproof 1 ja Nokian Tyres Powerproof 1  -kesärenkaat sekä Nokian Tyres Seasonproof 1 -all season -re...
	Raskaat Renkaat

	Tammi−maaliskuussa 2024 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 55,1 milj. euroa (68,2). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto laski 18,5 % heikon markkinan takia.
	Liikevoitto oli 6,3 milj. euroa (9,6). Segmentin liikevoitto oli 6,3 milj. euroa (9,6). Lasku johtui pääasiassa alhaisemmista myyntivolyymeistä.
	Suomen poliittiset lakot aiheuttivat vuosineljänneksen aikana Raskaissa Renkaissa viiden päivän tuotannon menetyksen, toimitusten viivästymisiä sekä logistiikkakustannusten nousua.
	Katsauskauden aikana Raskaat Renkaat lanseerasi uudistetun Nokian Tyres Noktop 21 -valikoiman ja toi markkinoille uusia kokoja metsä-, maansiirto- ja tienrakennustöihin suunniteltuun Nokian Tyres Tractor King -rengasvalikoimaan.
	Vianor, omat palvelupisteet

	Tammi−maaliskuussa 2024 Vianorin liikevaihto oli 55,9 milj. euroa (55,5). Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 2,3 %.
	Liikevoitto oli -15,9 milj. euroa (-13,5). Segmentin liikevoitto oli -15,9 milj. euroa (-13,5). Kausiluonteisuudesta johtuen ensimmäinen vuosineljännes on Vianorissa hiljainen ja liiketulos negatiivinen. Kesärengassesonki käynnistyy toisella vuosinelj...
	Segmentit yhteensä ja Nokian Renkaat yhteensä -lukujen täsmäytyslaskelma 1−3/2024
	Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensä ei-IFRS-lukuja, jotka eivät sisällä Yhdysvaltain-tehtaan ylösajoa, Romanian-tehtaan käynnistämisen aloittamiseen liittyviä kuluja tai muita eriä, jotka eivät ilmennä Nokian...
	OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

	Rahoitus-tuotot/kulut
	Milj. euroa
	-16,7
	3,9
	-5,4
	-15,1
	0,3
	-55,0
	-197,1
	236,6
	-6,8
	2,2
	-9,0
	-0,5
	-8,4
	-2,0
	0,1
	-2,1
	-0,2
	-1,9
	-8,8
	2,3
	-11,1
	-0,8
	-10,3
	-25,5
	6,2
	-5,4
	-26,2
	0,3
	-55,8
	-207,4
	236,6
	Valtuutukset
	Vuonna 2023, perustuen yhtiökokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen, tehtiin kolmelle vuodelle jakautuva 60 000 euron lahjoitus Baltic Sea Action Groupille (BSAG) Itämeren suojelemiseksi.
	Hallitus ei käyttänyt valtuutuksia tammi–maaliskuussa 2024.
	Omat osakkeet
	Nokian Renkaat ei ostanut omia osakkeitaan katsauskaudella eikä omistanut 31.3.2024 yhtään yhtiön osaketta.
	Yhtiöllä on sopimus ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän hallinnoinnista. Nokian Renkaiden kannustinosakkeet ovat ulkopuolisen omaisuutta, kunnes osakkeet kannustinjärjestelmän puitteissa luovutetaan sen osal...
	Kaupankäynti osakkeella
	Tammi–maaliskuussa 2024 Nasdaq Helsingissä vaihdettiin 43 111 824 yhtiön osaketta (94 630 478), mikä on 31 % (68 %) yhtiön koko osakekannasta. Keskimääräinen päivävolyymi tammi–maaliskuussa 2024 oli 684 315 osaketta (1 478 601). Nokian Renkaiden osakk...
	Nokian Renkaiden osakekurssi oli maaliskuun 2024 lopussa 8,73 euroa (8,81). Tammi–maaliskuussa 2024 volyymipainotettu keskikurssi oli 8,46 euroa (8,80), ylin noteeraus 9,05 euroa (11,62) ja alin 8,04 euroa (7,31). Yhtiön markkina-arvo maaliskuun 2024 ...
	Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli 97 054 (84 507) maaliskuun 2024 lopussa. Osakkeenomistajista 63,2 % (53,8 %) oli suomalaisia ja 36,8 % (46,2 %) ulkomaisia ja hallintarekisterissä olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisöt omistiv...
	Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi–maaliskuussa 2024 yhden arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5. pykälän mukaisen ilmoituksen omistusosuuden muutoksesta. Yksityiskohtaisempaa tietoa ilmoituksesta on saatavilla osoitteesta www.nokianrenkaat.fi/yritys/ju...
	Nokian Renkaat Oyj ei vastaanottanut tammi–maaliskuussa 2024 ilmoituksia johtohenkilöiden liiketoimista.
	MUUTOKSIA JOHDOSSA
	Maaliskuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n toimitusjohtaja Jukka Moisio ilmoitti Nokian Renkaiden hallitukselle aikomuksestaan siirtyä yhtiöstä eläkkeelle vuoden 2024 aikana. Hallitus on aloittanut hänen seuraajansa etsinnän. Moisio on toiminut Nokian Ren...
	YRITYSVASTUU

	Helmikuussa 2024 Nokian Renkaat Oyj:n hallitus päätti jatkaa osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ansaintajaksoja konsernin avainhenkilöiden osalta. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvo...
	Suoriteperusteisessa osakepalkkiojärjestelmässä 2023–2027 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2023–2024, 2024–2025 ja 2025–2027. Hallitus päättää vuosittain ansaintajaksojen alkamisesta ja niiden yksityiskohdista.
	Järjestelmän piiriin kuuluvilla on mahdollisuus ansaita Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita ansaintajaksoille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella. Järjestelmän mahdolliset palkkiot maksetaan huhtikuun loppuun mennessä vuosina 2026, 2027 ja 2...
	Ansaintajakson 2024–2025 palkkiot perustuvat käyttökatteeseen (EBITDA), henkilöautorenkaiden tuotantovolyymin kasvuun ja suorien CO2-päästöjen vähenemiseen. Mahdollinen palkkio maksetaan vuoden 2027 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhden vuoden sitou...
	Yhtiön toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhmän jäsenen on omistettava 50 prosenttia hänelle maksetuista netto-osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa yhtiössä yhteensä vastaa hänen bruttovuosipalkkansa arvoa. Tämä osakemäärä on omistettava niin k...
	Ansaintajaksolta 2024–2025 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 1 760 000 Nokian Renkaat Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ansaintajakson kohderyhmään kuuluu noin 150 henkilöä mukaan lukien toimitu...
	Ehdollinen osakepalkkiojärjestelmä 2024
	Hallitus päätti jatkaa ehdollista osakepalkkiojärjestelmää samalla rakenteella kuin aikaisempina vuosina. Ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän tarkoituksena on toimia täydentävänä pitkän aikavälin osakepalkkiojärjestelmänä, jota käytetään kohdennetusti...
	Kunkin yksittäisen ohjelman alkaminen edellyttää hallituksen erillistä päätöstä.
	Ehdollisessa osakepalkkiojärjestelmässä osakepalkkion maksamisen edellytyksenä on, että osallistujan työsuhde Nokian Renkaissa jatkuu palkkioiden maksamisajankohtaan saakka. Tämän edellytyksen lisäksi Nokian Renkaiden johtoryhmän jäsenten palkitsemise...
	Seuraava ohjelma ehdollisessa osakepalkkiojärjestelmässä (RSP 2024–2026) alkoi vuoden 2024 alusta ja sen nojalla mahdollisesti suoritettavat osakepalkkiot maksetaan vuoden 2027 ensimmäisellä puoliskolla. Tämän ohjelman nojalla maksettavien osakepalkki...
	Maksut 2023 päättyneistä osakepalkkio-ohjelmista
	Hallitus hyväksyi tuloksen suoritusperusteisen sekä ehdollisen osakepalkkiojärjestelmien 2021–2023 osalta.
	Suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä 2021–2023
	Suoritusperusteisen osakepalkkiojärjestelmän 2021–2023 mittarit olivat segmentit yhteensä osakekohtainen tulos (EPS) sekä segmentit yhteensä sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), molemmat yhtä suurella painoarvolla 50 %. Molemmissa tavoitteissa j...
	Ehdollinen osakepalkkiojärjestelmä 2021–2023
	Ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän 2021–2023 kolmen vuoden pituinen rajoitusjakso päättyi tilikauden 2023 loputtua. Osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuului muutamia avainhenkilöitä mukaan lukien yksi johtoryhmän jäsen. Nokian Renkaiden johtoryhmän jä...
	Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä ei muuttunut vuonna 2023 päättyneiden osakepalkkiojärjestelmien osakepalkkioiden vuoksi.
	Hallitus arvioi, että osakepalkkiojärjestelmien yhteydessä ei lasketa liikkeelle uusia osakkeita ja että järjestelmillä ei siten ole laimentavaa vaikutusta yhtiön rekisteröityyn osakemäärään.
	MERKITTÄVÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT SEKÄ KÄYNNISSÄ OLEVAT  RIITA-ASIAT

	Useat epävarmuustekijät voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan ja taloudelliseen suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan ja...
	Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:
	- Nokian Renkaisiin kohdistuu riskejä liittyen kuluttajien luottamukseen sekä makroekonomisiin ja geopoliittisiin olosuhteisiin. Poliittiset epävarmuustekijät voivat aiheuttaa merkittäviä häiriöitä ja synnyttää kaupan esteitä sekä vaikuttaa yhtiön myy...
	- Renkaiden tukkukauppa ja vähittäiskauppa kehittyvät vastatakseen muuttuviin asiakastarpeisiin. Uudet teknologiat kiihdyttävät tätä yhä lisääntyvällä digitalisaatiolla. Epäonnistuminen myyntikanavan muutoksiin sopeutumisessa voisi aiheuttaa kielteise...
	- Nokian Renkaiden menestys riippuu sen kyvystä innovoida ja kehittää uusia tuotteita ja palveluita, jotka vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvät ongelmat sekä kyvyttömyys vastata suor...
	- Odottamattomat tuotanto- tai toimituskatkokset Nokian Renkaiden omissa tai sen sopimusvalmistuskumppanien tuotantolaitoksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan. Keskeytykset logistiikassa voivat vaikuttaa merkittävästi tuotantoo...
	- Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat on päättänyt investoida uuteen tuotantokapasiteettiin Romaniassa ja kasvattaa ulkoistetun tuotannon osuutta. Viivästymiset näissä toimissa voisivat aiheuttaa kielteisen vaikutuksen Nokian Renkaiden talo...
	- Merkittävät vaihtelut raaka-aineiden hinnoissa voivat vaikuttaa katteisiin. Nokian Renkaat hankkii luonnonkumin tuottajilta mm. Indonesiasta ja Malesiasta. Vaikka Nokian Renkaat on määritellyt käytäntöjä, kuten Supplier Code of Conduct -sopimuksen, ...
	- Rengasteollisuuteen voi kohdistua ilmastonmuutoksen aiheuttamia riskejä, kuten muutoksia kuluttajien rengasmieltymyksissä, lainsäädännöllisiä muutoksia tai säässä tapahtuvien ääri-ilmiöiden vaikutuksia luonnonkumin tuottajiin. Nokian Renkaat on sito...
	- Valuuttakurssiriski koostuu transaktio- ja valuuttamuunnosriskistä. Merkittävimpiä valuuttariskejä aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu sekä Yhdysvaltain ja Kanadan dollari. Noin 65 % konsernin myynnistä syntyy euroalueen ulkopuolella.
	- Uusi, aiempaa vaarallisempi muunnos COVID-19-viruksesta tai jokin muu vastaava pandemia voi aiheuttaa taloudellisen toiminnan hidastumista ja sitä kautta vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden toimintoihin ja toimitusketjuun sekä yhtiön tuotteide...
	Veroriidat
	Nokian Renkaiden yksiköissä ei ole käynnissä olevia veroriitoja. Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian Renkaiden konserniyhtiöissä voivat mahdollisesti johtaa verojen uudelleenarviointiin.
	Raaka-ainekustannusten odotetaan laskevan vuonna 2024 oltuaan korkeimmillaan alkuvuodesta 2023.
	Vuonna 2024 Nokian Renkaiden liikevaihdon vertailukelpoisilla valuutoilla sekä segmentit yhteensä liikevoiton odotetaan kasvavan merkittävästi edeltävään vuoteen verrattuna.
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